
85
89

95
b5

1b
17

61
05

4d
f8

00
64

7b
59

72
d4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

85
89

95
b5

1b
17

61
05

4d
f8

00
64

7b
59

72
d4

CSV: 858995b51b1761054df800647b5972d4 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 4

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 03/06/2024 13:00:00

 
 

CONVOCATORIA ACCESO LIBRE OPO-01/2024 
PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN                                                             

Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
 

Escala de Oficiales de Edición y Medios Audiovisuales 
Especialidad Reprografía y Offset 

 LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 de la Resolución de la Universidad de 
Zaragoza de 19 de marzo de 2024, publicada en el Boletín Oficial del Estado el día 26 de marzo, 
por la que se resuelve convocar pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de 
acceso libre, en la Escala de Oficiales de Edición y Medios Audiovisuales, especialidad 
Reprografía y Offset de la Universidad de Zaragoza, este Rectorado resuelve: 

 

ÚNICO.- Declarar aprobadas las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas, y 
publicarlas como Anexos a esta resolución, indicando los apellidos y nombre y las listas de 
espera seleccionadas, así como las causas de no admisión en el caso de las personas aspirantes 
excluidas. 

 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo 
establecido en el artículo 38.4. de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario, cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados a partir del día siguiente al de la notificación de la presente, ante Tribunal Superior 
de Justicia de Aragón (en el caso de las personas interesadas en el procedimiento de acceso 
libre) según lo dispuesto en los arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa, o ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo 
de Zaragoza (en el caso de las personas interesadas en el procedimiento de promoción 
interna), según lo dispuesto en los arts. 8.3 y 14.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.  

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la 
presente, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo 
anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o se haya producido la 
desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto; de conformidad con lo 
dispuesto en los arts. 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

 

El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado 
electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, 
por Alberto Gil Costa, Gerente 
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APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)ANEXO I

 Listado Definitivo de Personas Aspirantes Admitidas 
OPO-01/2024 Acceso libre

LISTA DE ESPERA
Escala de Oficiales de Edición y Medios Audiovisuales. Esp. Reprografía y offset

LISTA DE ESPERA
Huesca Teruel Zaragoza

ABAD CASTELLAR, EVA X X
ABADÍA DEL CUERPO, MARÍA DEL CARMEN X
ACHÓN GRACÍA, BEATRIZ X X X
ALADRÉN ACÍN, CÉSAR X X
ALEGRE DOMINGO, ROCÍO X X X
ALLOZA SORIANO, ENRIQUE X X
ARMAÑAC MATEO, SHEILA X X
ARNAL TORREIRO, JARA X
ARRUGA VILLAFRANCA, JESÚS ÁNGEL X
BARCIELA TUDA, ANA ISABEL X X
BARÓN SORIANO, JORGE X
BENAVENTE SAURAS, PABLO X
BENITO GRACIA, ITZIAR X X X
BOLEA ROBRES, CHUSÉ LUIS X
BONA GARCÍA, EVA MARÍA X X
BORDERAS PERAZA, NÉLIDA X
BURILLO BOSQUE, ALBERTO GREGORIO X X X
CALLEJA DE DIEGO, NURIA X X X
CALVO TORRECILLA, JOSÉ LUIS X X X
CASANOVA LARUMBE, JAVIER X
CATALÁN MORENO, MARÍA ELENA X
CERRO CORREDOR, MARÍA CRISTINA DEL X
CHIOFFI ROMERA, JORGE X
CORTÉS EDO, BEATRIZ X
CRIADO MARTÍNEZ, BORJA X X X
DÍAZ BÁEZ, MARÍA TERESA X
DÍAZ LÓPEZ, ALBERTO X X
DÍAZ PLUMED, VÍCTOR X
DÍAZ SAA, JUAN ANTONIO X X X
DIOSDADO CABRERA, INÉS MARÍA X
ESCORSA ESTEPA, MARÍA JOSÉ X
FRAILE FELIPE, PATRICIA X X
GARCÍA BENITO, JENNIFER X X X
GARCÍA VERDÚ, JUDITH X X X
GARZÓN MONTERO, CRISTINA X
GIBAJA NAVARRO, PABLO X X
GIMENO MIGUEL, IRENE X X X
GRACÍA BARANDA, SERGIO DAVID X X
HERNÁNDEZ ESPINALT, MARÍA X
HERNÁNDEZ RODRIGO, ANA BELÉN X X
HERNANDO BARTOLOMÉ, MARÍA TERESA X
HERNANDO MARIEZCURRENA, MARÍA PILAR X
HERRERO LÓPEZ, ESTELA X
IBAÑEZ CAMBRA, SILVIA X X X
IGUACEN SEBASTIÁN, MIGUEL X
LARRAZ FERNÁNDEZ, REBECA X
LÁZARO ANDRÉS, ROSA ANA X
LEAR SARDOY, MARÍA X X
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APELLIDOS Y NOMBRE

Convocatoria procedimientos Ley 20/2021
(Personal Administración y Servicios)ANEXO I

 Listado Definitivo de Personas Aspirantes Admitidas 
OPO-01/2024 Acceso libre

LISTA DE ESPERA
Escala de Oficiales de Edición y Medios Audiovisuales. Esp. Reprografía y offset

LISTA DE ESPERA
Huesca Teruel Zaragoza

LEGIDO SARMIENTO, HÉCTOR X
LÓPEZ PARDOS, JESÚS X
MAGALLÓN ANTÓN, PERSEO X
MARÍN PRADAS, BEATRIZ  MELANIA X
MARQUÉS DÍEZ, JOHARI X X X
MARTÍNEZ MONGUILOT, MARÍA PILAR X
MIGUEL JASO, JESÚS X
MIRANDA FERRER, RICARDO X
MIRÓ REBOLLO, CLAUDIA X X
MONTERO FERNÁNDEZ, LUCÍA AMPARO X
MORAZA MORALES, RAMÓN X
NADAL SÁNCHEZ, FRANCISCA X X X
PARACUELLOS GIL, DAVID X
PARACUELLOS SORIANO, FERNANDO X
PASTOR EIXARCH, MIGUEL ÁNGEL X X
PELLICER LÓPEZ, ESTHER X
PEMÁN LLOMBART, LUIS X
PEÑA DOMÍNGUEZ, MIGUEL ÁNGEL X X
PEÑALOSA LÓPEZ, MIGUEL X X
PÉREZ VERA, ANA CARMEN X X
PRADA DEVESA, RAÚL X X
RIGLOS ABADÍA, JUAN PEDRO X X X
RODRÍGUEZ CABREJAS, MINERVA X
ROLDÁN LISBONA, MARÍA DEL CARMEN X
RUIZ GOMOLLÓN, ROBERTO X X X
SAIZ LORENZO, ALEXANDRA X
SAMSON  , IONELA X
SAMSON  , MARÍA ISABEL X
SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS X
SARASA ROMÁN, SERGIO X X
SERRANO ALONSO, MARÍA SOLEDAD X
SIERRA CABALLO, JOSÉ ANTONIO X X X
SUBÍAS MAURÍN, CÉSAR X
TINEO SOLANA, ALBA X X
VALLEJO LATORRE, VANESSA X X
VELA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO X
VELILLA LAPUERTA, MARTA GENOVEVA X X
VILLALTA CARRAZANA, VÍCTOR FABIO X
VILLANUEVA DOMINGO, RUTH X
VIVAS VALMAÑA, ANDRÉS X X X
YAGÜE BELLO, ANA MARÍA X X
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APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
 Listado Definitivo de Personas Aspirantes Excluidas

OPO-01/2024 Acceso libre
Escala de Oficiales de Edición y Medios Audiovisuales. Esp. Reprografía y offset

GIL ABADÍA, NADIA ISABEL A B C D
RUBIO PÉREZ, MARTA A B C D

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta acreditación certificado acreditativo grado discapacidad.
C. Falta requisito nacionalidad. D. Falta pago de la tasa

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000002927

Fecha: 03-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000002927

Fecha: 03-06-2024


